
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa Aqara DJT11LM czujnik wibracji
producent: Aquara   

   cena: 75.00 zł

Aqara DJT11LM czujnik wibracji, ruchów    Inteligentny czujnik wibracji Aqara, ze swoją wysoką czułością i
wydajnością, to doskonałe narzędzie dla każdego, kto chce monitorować wibracje i ruch obiektów. Dzięki
świetnym materiałom używanym do jego produkcji, to urządzenie jest nie tylko precyzyjne, ale również trwałe.
Małe wymiary umożliwiają umieszczenie go praktycznie gdziekolwiek, co pozwoli na ochronę cennych
przedmiotów, wysyłając alerty w przypadku wykrycia ich przemieszczenia. Co więcej, czujnik wibracji Aqara
jest kompatybilny z innymi urządzeniami elektrycznymi i umożliwia zdalne sterowanie i monitorowanie z
poziomu smartfona.    W momencie wykrycia nawet najmniejszych drgań, wywołanych na przykład ruchem,
przechyleniem lub upadkiem, czujnik Aqara natychmiast powiadomi mostek Aqara HUB. Urządzenie to
uruchomi alarm i natychmiastowo powiadomi właściciela o wykryciu zagrożenia. Czujnik drgań działa doskonale
z innymi akcesoriami smart home, które są obsługiwane przez system HomeKit.    Czujnik wibracji Aqara opiera
się na wyjątkowo precyzyjnym akcelerometrze (czujniku przyspieszenia). Dzięki wykorzystaniu trwałego,
odpornego na promieniowanie UV materiału najwyższej jakości, sprzęt jest wytrzymały i nie traci koloru, co
pozwala na długotrwałe użytkowanie.         Wymiary [mm]: 36 x 36 x 9      Zakres temperatury roboczej: Od
-10°C do 45°C      Bateria: CR2032      Wilgotność pracy: 0% – 95% RH, bez kondensacji      Aplikacja:
Aplikacja Apple Home (iOS 10.3 lub nowszy) Aplikacja Aqara Home (Android 5.0 lub nowszy, iOS 10.3 lub
nowszy)      Protokół bezprzewodowy: Zigbee    Koncentrator Aqara jest konieczny, aby produkt działał z
technologią HomeKit.
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https://fotonia.eu/aquara-aqara-djt11lm-czujnik-wibracji-o_6178.html
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nazwa wartość
EAN  0192784000113
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